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CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

Place du Scex 13, 1950 Sion
027 3222582
secretariat@conservatoirevs.ch
www.conservatoirevs.ch

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Ecrits - mars 2024
Niveau Date Horaire Lieu Eléves des classes de
2 o | Lundi 25 mars 2024 19h10 | Siom Conservatoire cantonal, schmidli John (9 Sion)
g. 7] Studio 22
o0
c > . Sion, Conservatoire cantonal, s .
= = |Mardi26 mars 2024 17h35 Studio 22 Schmidli John (10 Sion)
Pralong Chantal (5 Orsieres)
13h30 | Martigny, Hotel de Ville Rausis EI|sfa1beth (5 Martigny)
- . Roten Fabienne (8 Monthey
= Mercredi 27 mars 2024
w / 4 Vouvry)
8‘ 13h30 Sion, Conservatoire cantonal, Jaquier Stéphanie (10 Sion)
k= Studio 18 & 22 Varone Jean-Pierre (19 Sion)
L
. Sierre, Nouveaux Buissonnets, Vergéres Romain (1 Sierre)
Jeudi 28 mars 2024 15h30 Salle de chant N°36 Zorn-Métrailler (5 Chalais / 5 Lens)
- Pralong Chantal, (13 Orsiéres)
E 15h30 | Martigny, Hotel de Ville Rausis Elisabeth (5 Martigny)
Q2 Mercredi 27 mars 2024 Roten Fabienne (5 Monthey)
(8]
S 15h30 Sion, Conservatoire cantonal, Jaquier Stéphanie (20 Sion)
g Studio 18 & 22 Varone Jean-Pierre (8 Sion)
c . Sierre, Nouveaux Buissonnets, . . .
i Jeudi 28 mars 2024 17h00 Salle de chant N°36 Vergéres Romain (16 Sierre)
EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL
Oraux - avril/mai 2024
Niveau Date Horaire | Lieu
Fin Cycle 111/3-SO . . Sion, Conservatoire cantonal,
L 2 | 2024 hl
Expert : Villard Valentin undi 29 avril 20 08h15 Studio 26 & préparation Studio 23
. . Martigny, Maison de la Musique,
202
Mardi 30 avril 2024 08h30 Studio 12 & préparation Studio 11
Fin Cycle 1lI/1 . . Sion, Conservatoire cantonal,
2 202
Expert : Villard Valentin Jeudi 2 mai 2024 08h00 Studio 15 & préparation Studio 16
Sierre, Maison des Sceurs - Borzuat
i i202 1 ’ ’
Vendredi 3 mai 2024 08h15 Salle 1 & préparation Salle 2
. . Sion, Conservatoire cantonal,
Lundi 6 mai 2024 08h15 Studio 26 & préparation Studio 23
Monthey, Maison du Sel,
Mardi 7 mai 2024 08h00 o
Fin Cycle I Salle N°2 &
Expert : Hiron Jean . . Martigny, Maison de la Musique,
Mardi 7 mai 2024 13h30 Studio 12 & préparation Studio 11
Mercredi 8 mai 2024 08h15 Sierre, Ma|5f)n de§ Sceurs - Borzuat,
Salle 1 & préparation Salle 2

Les éléves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

[version du 14.02.2024]




CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

Place du Scex 13, 1950 Sion
027 3222582
secretariat@conservatoirevs.ch
www.conservatoirevs.ch

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL
SOLFEGE ET HARMONIE Pré-HEM

Niveau Date Horaire |Lieu
Solfege Pré-HEM 1 A définir A définir | Sion, Studio 22
(7))
£ |Solfege Pré-HEM 2 A définir A définir | Sion, Studio 22
w
Harmonie Pré-HEM Lundi 13 mai 2024 17h00 | Sion, Studio 15
x Solfege et Sion. C o tonal
8 |Harmonie Pré-HEM Mardi 4 juin 2024 | o08hoo |>'O™ “Onservatoiré cantonal,
o . . Studio 22 & préparation Studio 23
Expert : Villard Valentin
EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL
RATTRAPAGE
Niveau Date Horaire |Lieu

Tous niveaux :
Ecrits et Oraux
Expert: Villard Valentin

Samedi 25 mai 2024

A définir

Sion, Conservatoire cantonal,
Studio 19 & 22, préparation Studio 29

Les éléves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

[version du 14.02.2024]




CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Villard Valentin
Doyen : Terrettaz Gabrielle

ORAL Fin Cycle 1ll/3¢™e année - Option Solfége

Heure
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45

13:45
14:00

14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

Eleve

Bagnoud Elio

Balet Florine
Ballestraz Pauline
Beney Célia
Beytrison Sebastien
Ciana Stella

Clavien Jonathan
Clément Valentin
Crettenand Léa
Fournier Mathilde
Gex Romain
Lavanchy Elias
Mudry Prudence
Pequignot Pauline

Rey Elisa

Rittiner Nina-Sarah
Treyerdean-Pascal
Varone Julien
Zufferey David
Zurbriggen Elena
Ducrey Noé
Micheloud Sarah

Date de I’écrit a définir ??

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Sion, Conservatoire cantonal

Place du Scex 13

Degré

Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3/ 3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année

Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année

Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3/ 3emeannée
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3/ 2eme année
Cycle 3/ 2éme année

Professeur

Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John

Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John

Schmidli John
Schmidli John
Schmidlidohn
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John
Schmidli John

Les éleves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

Place du Scex 13, 1950 Sion
0273222582

secretariat@conservatoirevs.ch

ORAL -

www.conservatoirevs.ch

Lundi 29 avril 2024
Studio 26

Préparation Studio 23

ECRIT

Lundi 25 mars 2024
Mardi 26 mars 2024
Horaire de cours habituel
d’Option Solfege

Sion,

Conservatoire cantonal
Studio 22

[version du 12.03.2024]



CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Villard Valentin
Doyen : Terrettaz Gabrielle

ORAL

Heure

08:30
08:45
09:00
09:15
09:30

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30

11:45
12:00

13:45
14:00
14:15
14:30
14:45

15:15
15:30
15:45
16:00
16:15

16:30
16:45

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Martigny - Maison de la Musique
Rue de la Maladiére 11

Fin Cycle Ill/1é"¢ année

Eleve

Christillin Emma
Jacquemettaz Eliot
Jacquemettaz Noélly
Maillard Lucine
Michellod Elias

Rausis Loic
Sarrasin Tania
Sarrasin Tristan
Alter Margaux
Fellay Nolan
Jordan Léna
Lovisa Paul
Monnay Ella
Burnet Damian

Andenmatten Lucas
Bays Antonin
Longchamp Julia
Martenet Célia
Pfammatter Loris

Dorsaz Tristan
Fournier Alain
Khachatryan David
Kihni Nathan
Mottet Alice
Carrier Emile
Monnet Loic

Degré

Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année

Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 3/ 1eére année

Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1ére année

Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 3/ 1eére année

Professeur

Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal

Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Pralong Chantal
Conus Michaél

Place du Scex

secretariat@cons
WWW.Cons

ORAL - Mardi 30

13, 1950 Sion
027 3222582
ervatoirevs.ch
ervatoirevs.ch

avril 2024
Studio 12

Préparation Studio 23

ECRIT

Mercredi 27 mars 2024

a 15h30

Martigny,
Hotel de Ville

Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne

Rausis Elisabeth
Rausis Elisabeth
Rausis Elisabeth
Rausis Elisabeth
Rausis Elisabeth
Rausis Elisabeth
Jaquier Stéphanie

Les éleves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

[version d

u 08.03.2024]



CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Villard Valentin
Doyen : Terrettaz Gabrielle

ORAL Fin Cycle lll/1¢ année

Heure

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45

10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00

13:00
13:15
13:30
13:45

14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00

Eleve

Exartier Louise
Holm Madeleine
Revaz Marion
Reynard Clément
Roux Axelle
Strohmeier Liana
Weber Quentin
Rudaz Baptiste

Aymon Fabien
Berthod Elie
Bornet Adrien
Bourgeois Janine
Debons Olivia
Dubuis Nathan
Gadeyne Louis
Kronbichler Sarah

Meizoz Gabriel
Mesiano Oriane
Métrailler Elvin
Métrailler Matis
Papilloud Henry
Singy Clémence
Tavelli Chiara
Ménckeberg Alma
Schumacher Marie
Schumacher Thomas
Murai Shotaro
Seligmann Michael Chazriel

Sion, Conservatoire cantonal
Place du Scex 13

Degré

Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 2 / 3éme année

Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année

Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 2/ 2éme année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1ére année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 3/ 1eére année
Cycle 2 / 2eme année

Les éleves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

Professeur

Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre

Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie

Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie

Place du Scex 13, 1950 Sion
0273222582

secretariat@conservatoirevs.ch

www.conservatoirevs.ch

ORAL - Jeudi 2 mai 2024

Studio 15

Préparation Studio 16

ECRIT

Mercredi 27 mars 2024
a 15h30

Sion,

Conservatoire cantonal
Studio 18 & 22

[version du 08.03.2024]



Place du Scex 13, 1950 Sion
027 3222582
secretariat@conservatoirevs.ch
www.conservatoirevs.ch

CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Sierre, Ecole de Borzuat - Maison des Soeurs
Avenue des Ecoles 21

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Villard Valentin
Doyen : Terrettaz Gabrielle

ORAL - Vendredi 3 mai 2024

Salle 1
Préparation Salle 2

ORAL Fin Cycle llI/1¢ année

Heure Eléve Degré Professeur ECRIT

08:00 Poulin Agathe Cycle 3/ 1ére année  Vergéres Romain

08:15 Amacker Lena Cycle 3/ 1lere année  Vergéeres Romain

08:30 Amacker Zoé Cycle 3/ 1lére année  Vergéres Romain

08:45 Baev Lukas Cycle 3/ 1lére année  Vergéres Romain

09:00 Balet Matthias Cycle 3/ 1lére année  Vergéres Romain

09:15 Besson Maxime Cycle 3/ 1lére année  Vergéres Romain

09:30 Cavin Céci!e Cycle 3/ 1§re anne:e Verg?res Roma?n Jeudi 28 mars 2024
09:45 Cotter Noé Cycle 3/ 1lere année  Vergéres Romain 3 17h00

10:15 Cotutiu Alexandre Cycle 3/ 1lereannée  Vergéres Romain Sierre,

10:30 Cotutiu Hadrien Cycle 3/ 1ére année  Vergéres Romain Ecole des Liddes,
10:45 Favre Timo Cycle 3/ 1ére année  Vergeéres Romain « Nouveaux Buissonnets »
11:00 Ferreira Laura Cycle 3/ 1lere année  Vergéres Romain Salle de chant N*36
11:15 Figeac Lazare Cycle 3/ 1ére année  Vergéres Romain

11:30 Florey Alexis Cycle 3/ 1ére année  Vergéres Romain

11:45 Florey Léane Cycle 3/ 1lereannée  Vergéres Romain

12:15 Rion Quentin Cycle 3/ 1ére année  Vergéres Romain

Les éléves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

[version du 12.03.2024]



CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Hiron Jean
Doyen : Terrettaz Gabrielle

ORAL Fin Cycle Il

Heure Eleve

08:15 Fournier Mattéo
08:30 Fournier Nathan
08:45 Gomez Eider Lorena
09:00 Haenni Jean-Baptiste
09:15 Margelisch Alain
09:30 Mayor Audrey

10:00 Rosset Fabien

10:15 Mota Lucas

10:30 Murai-Shetare

10:45 Nahrgang Anton
11:00 Peng Valérie Zizhen
11:15 Pitteloud Léa Marie
11:30 Rodriguez Bretes Diana
11:45 San Millan Gabriel
12:00 Sauthier Mattéo
12:15 Strohmeier Jacob
14:00 Bernhard Nicolas
14:15 Dubuis Marie-Amélie
14:30 Fournier Peryne Loise
14:45 Revaz Estéban

15:00 Morard Linda

15:15 Mébnckeberg Alma
15:30 Schumacher Marie
16:00 Stevenson Willow
16:15 Rudaz Baptiste

16:30 Schumacher Thomas
16:45 Seligmann Michael Chazriel

Sion, Conservatoire cantonal
Place du Scex 13

Degré

Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année

Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cyele 2/ 3éme-année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année

Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3eme année
Cycle 2 / 2eme année

Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3eme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2eme année

Place du Scex 13, 1950 Sion

0273222582

secretariat@conservatoirevs.ch

www.conservatoirevs.ch

ORAL - Lundi 6 mai 2024

Professeur

Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre

Jaquier Stéphanie

Varone Jean-Pierre
VaroneJtean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre

Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie

Varone Jean-Pierre
Varone Jean-Pierre
Jaquier Stéphanie
Jaquier Stéphanie

Les éléves doivent Les éléves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

Studio 26

Préparation Studio 23

ECRIT

Mercredi 27 mars 2024
a 13h30

Sion,
Conservatoire cantonal
Studio 18 & 22

[version du 07.03.2024]



CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Hiron Jean

Doyen :

ORAL

Heure

08:00
08:15
08:30
08:45
09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45

Terrettaz Gabrielle

Fin Cycle Il

Eléve

Berthoud Julia
Ciana Sofia
Clément Alain*
Ferrin Elie

Gollut Nathaél*
Meier Florence
Quarino Joshua
Simonazzi Cassandra
Tombolini Leonardo
Vesin Lucas
Winiger Léa
Winiger Roxane

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Monthey, Maison du Sel
Rue Bourg-aux-Favre 26

Degré

Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 2éme année

Professeur

Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne
Roten-Moret Fabienne

*Clément Alain et Gollut Nathaél — Ecrit le jeudi 28 mars 2024 a 15h30 a Sierre
(Ecole des Liddes, « Nouveaux Buissonnets », Salle de chant N°36).

Les éléves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

Place du Scex 13, 1950 Sion
0273222582

secretariat@conservatoirevs.ch

www.conservatoirevs.ch

ORAL - Mardi 7 mai 2024

Salle 2
Préparation Salle 3

ECRIT

Mercredi 27 mars 2024
a 13h30

Martigny,
Hotel de Ville

[version du 20.02.2024]



CONSERVATOIRE CANTONAL e O e 2% 392 25 80

secretariat@conservatoirevs.ch

DANSE THEATRE Www.conservatoirevs.ch

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Martigny, Maison de la Musique
Rue de la Maladiéere 11

Année scolaire 2023-2024 ORAL - Mardi 7 mai 2024
Expert(s) : Hiron Jean Studio 12
Doyen : Terrettaz Gabrielle Préparation Studio 11

ORAL Fin Cycle Il

Heure Eléve Degré Professeur ECRIT

13:30 Maret Magali Cycle 2 / 3éme année Rausis Elisabeth

13:45 Métroz Baptiste Cycle 2 / 2éme année Rausis Elisabeth

14:00 Pannetier Jade Cycle 2 / 3éme année Rausis Elisabeth

14:15 Tornay Quentin Cycle 2 / 2éme année Rausis Elisabeth Mercredi 27 mars 2024
14:30 Zhu Julia Cycle 2 / 3éme année Rausis Elisabeth A 13h30

15:00 Alter Margaux Cycle 2 / 3eme année Pralong Chantal Martigny,
15:15 Fellay Nolan Cycle 2 / 3¢éme année Pralong Chantal Hotel de Ville
15:30 Jordan Léna Cycle 2 / 3éme année Pralong Chantal

15:45 Lovisa Paul Cycle 2 / 3éme année Pralong Chantal

16:00 Monnay Ella Cycle 2 / 3éme année Pralong Chantal

Les éleves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage [version du 20.02.2024]



CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

Place du Scex 13, 1950 Sion
0273222582

secretariat@conservatoirevs.ch

EVALUATIONS DE LANGAGE MUSICAL

Sierre, Ecole de Borzuat - Maison des Soeurs
Avenue des Ecoles 21

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Hiron Jean
Doyen : Terrettaz Gabrielle

ORAL Fin Cycle Il

Heure
08:30

08:45
09:00
09:15

09:45
10:00

10:30
10:45
11:00

Les éléves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

Eléeve
Briguet Camille

(e Stefancvic Eil

Lambert Maiwenn
Maurin Noémie
May Loic

Meier Maxime
Perruchoud Lise
Robyr-Marie-Romaine
Rufle Louis

Zorn Florence
Beldroega Marcio

Degré

Cycle 2 / 3éme année
Cvcled /28 ,
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année

Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cveled /28 ,

Cycle 2 / 3éme année
Cycle 2 / 2éme année
Cycle 2 / 3éme année

www.conservatoirevs.ch

ORAL - Mercredi 8 mai 2024

Professeur

Zorn-Métrailler Romaine
Zorn-Métrailler Romaine
Zorn-Métrailler Romaine
Zorn-Métrailler Romaine

Zorn-Métrailler Romaine
Zorn-Métrailler Romaine
Zorn-Métrailler Romaine
Zorn-Métrailler Romaine
Vergéres Romain

Salle 1
Préparation Salle 2

ECRIT

Jeudi 28 mars 2024
a 15h30

Sierre,

Ecole des Liddes,

« Nouveaux
Buissonnets »

Salle de chant N°36

[version du 13.03.2024]
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CONSERVATOIRE CANTONAL

DANSE THEATRE

Place du Scex 13, 1950 Sion

0273222582

secretariat@conservatoirevs.ch

EVALUATIONS SOLFEGE ET HARMONIE PRE-HEM

Sion, Conservatoire cantonal

Place du Scex 13

Année scolaire 2023-2024

Expert(s) : Villard Valentin
Doyen : Terrettaz Gabrielle

ECRIT
Harmonie Pré-HEM : classe de Gillioz Elisabeth

ECRIT

Lundi 13 mai 2024 a 17h00
Conservatoire cantonal, Studio 15

Préparation Heure de

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15

passage
08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30

Eleve

Demurger Jean

Favre Hermés Samuel
Gillen Grant

Herren Jean-Cyril

Rossier Anna

Burnier Quentin
Crettenand Aliénor
Ducrey Alissia
Micheloud Sarah
Monckeberg Stella
Roy Jade

Vuigner Jérémie

ORAL -

www.conservatoirevs.ch

Mardi 4 juin 2024
Studio 22

Préparation Studio 23

Solfége Pré-HEM : classe de Schmidli John

Pré-HEM 1

Date a définir
Conservatoire cantonal, Studio 22

Pré-HEM 2

Date a définir
Conservatoire cantonal, Studio 22

Degré

Pré-HEM 2
Pré-HEM 2
Pré-HEM 2
Pré-HEM 2

Pré-HEM 2

Cycle 3 /2éme année
Cycle 3 /3éme année
Cycle 3/ 2éme année
Cycle 3 /2éme année
Cycle 3 /3éme année
Pré-HEM 2

Pré-HEM 2

Les éleves doivent étre présents 20 minutes avant I'heure de passage

Professeur

Schmidli John
Gillioz Elisabeth

Schmidli John
Gillioz Elisabeth

Schmidli John
Gillioz Elisabeth

Schmidli John
Gillioz Elisabeth
Schmidli John
Gillioz Elisabeth

Schmidli John
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